
OBWIESZCZENIE 

Wójta Gminy Wąwolnica 

z dnia 15 stycznia 2024 r. 

o przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami  Gminy Wąwolnica 

dotyczących nadania miejscowości Wąwolnica statusu miasta 

w związku z uchwałą Nr XLVII/355/23 Rady Gminy Wąwolnica z dnia 21 grudnia 

2023 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Wąwolnica 

dotyczących nadania miejscowości Wąwolnica statusu miasta (Dz. Urz. Woj. Lub. 

z 2023 r. poz. 8032), ogłasza się co następuje: 

Konsultacje z mieszkańcami odbędą się w dniach od 15 stycznia 2024 r. do 29 

lutego 2024 r. 

Celem konsultacji jest zapoznanie z opinią mieszkańców gminy w przedmiocie 

przywrócenia praw miejskich miejscowości Wąwolnica. 

W konsultacjach mają prawo brać udział osoby pełnoletnie zamieszkujące na 

terenie Gminy Wąwolnica.  

Konsultacje z mieszkańcami zostaną przeprowadzone w poszczególnym sołectwach 

Gminy Wąwolnica zgodnie z harmonogramem oraz w formie bezpośredniej poprzez 

wypełnienie karty do głosowania.  

W okresie prowadzonych konsultacji mieszkańcy będą mogli wyrazić swoją opinię 

na formularzu karty do głosowania dostępnej w budynku Urzędu Gminy 

Wąwolnica, w Gminnym Domu Kultury w Wąwolnicy, u sołtysów. 

Formularze ankiet do głosowania będą również dostępne na stronie internetowej 

urzędu.  

Zbiorcze wyniki konsultacji zostaną przekazane do publicznej wiadomości poprzez 

umieszczenie na tablicy informacyjnej Urzędu Gminy Wąwolnica, w Biuletynie 

Informacji Publicznej, na stronie internetowej Urzędu Gminy, jak również Radzie 

Gminy Wąwolnica. 

Obwieszczenie wraz z zarządzeniem Nr 7/24 Wójta Gminy Wąwolnica z dnia 15 

stycznia 2024 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy 

Wąwolnica dotyczących nadania miejscowości Wąwolnica statusu miasta podlega 

przekazaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy 

informacyjnej Urzędu Gminy Wąwolnica, w Biuletynie Informacji publicznej, na 

stronie internetowej Urzędu Gminy. 
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